CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: camaramunicipaldores(Ogmail.com

Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

OFÍCIO Nº 343/CMDI/2021/DIRETORIA

Dores do Indaiá, MG, 08 dezembro de 2021.

[Imº.Sr.

Alexandro Coêlho Ferreira

Prefeito Municipal

Dores do Indaiá/MG.

ASSUNTO: Reitera requerimento.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária atendendo

requerimento verbal do vereador Silvio Silva, reitera o requerimento nº 50/2021 de sua

autoria, encaminhado através dos ofício 278/2021 de 29 de setembro e reiterado através

do ofício 314/2021 de 17 de novembro, que requereu o envio a esta Casa de Leis

documentação da prestação de contas e outros referentes à Santa Casa de Misericórdia

Dr. Zacarias e Prefeitura Municipal.

Atenciosamente,

Presidente